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          Kompozit sektörünün önemli hammaddelerinden biri olan 

Karbon Elyafını Türkiye’de üreterek bir ilke imza atan AKSA Akrilik 

Kimya Sanayi A.Ş. firması ile yine kompozit sektörünün ana 

hammaddelerinden biri olan doymamış polyester reçinesi ve onun 

jelkot, pigment vb. özellikli ürünlerini yıllardır başarı ile üreterek 

sektörün kullanımına sunan POLİYA Poliester San.ve Tic.Ltd.Şti. 

firması Yönetim Kurulumuzun 21 Haziran 2010 tarihinde yaptığı 

45.Olağan Yönetim Kurulu Toplantısında, Kompozit sektörünün önemli 

üreticilerinden biri olan ve yıllardır RTM, VRTM ve El Yatırması 

kalıplama teknikleri ile otomotiv sektöründe faaliyet gösteren, başarılı 

çalışmalarına İzmir’de devam eden POLKİMA Polyester Kimya ve 

Makina Sanayi A.Ş. firması Yönetim Kurulumuzun 23 Ağustos 2010 

tahinde yaptığı 47.Olağan Yönetim Kurulu Toplantısında ve alt yapı, 

üst yapı, zirai sulama için tüm plastik boru çeşitlerini üreten ve PVC 

kapı, pencere ve panjur profili üretimini başarıyla sürdüren , 2009 

yılından bu yana da Adana’daki tesislerinde ürün gamına CTP Boruyu 

da ekleyen Esen Plastik A.Ş. firması Yönetim Kurulumuzun 20 Eylül 

2010 tarihinde yaptığı 48.Olağan Yönetim Kurulu Toplantısında oy 

birliği ile derneğimizin üyeliğine kabul edilmişlerdir.  

           Yeni katılan üyelerimize aramıza hoş geldiniz diyoruz. 

Katılımları çalışmalarımızda gücümüzü daha da arttıracaktır. 

          Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) meslek grupları bazında oluşturmuş 

olduğu sanayi meclislerinden Kimya Sanayi 

Meclisine bağlı Kompozit Üreticileri Alt 

Komitesi kurmak amacı ile derneğimizin 

öncülüğünde bir çalışma içine girmiştir. 

          Bu kapsamdan olmak üzere 17 Eylül 

2010 tarihinde TOBB İstanbul binasında 

yapılan Kimya Sanayi Meclisi Toplantısı’nda 

konu üyelerin oy birliği ile kaul edilmiş, bu 

açla katılımcıları CTP-SANDER ve TOBB 

tarafından belirlenecek bir toplantının en kısa 

zamada düzenlenmesine çalışılmaktadır. 

  

DERNEĞİMİZE 4 YENİ ÜYE KATILDI 

TOBB  KOMPOZİT ÜRETİCİLERİ ALT KOMİTESİNİ     

CTP-SANDER ÖNCÜLÜĞÜNDE KURUYOR 
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III.MESLEK STANDARDI BELİRLEME ÇALIŞTAYI YAPILDI 
          05-06-07 Temmuz 2010 tarihinde yapılan birinci 

çalıştay ve 04-05-06 Ağustos 2010 tarihlerinde yapılan 

ikinci çalıştay sonucunda Kompozit Ürün Üretim 

Elemanı (El Yatırması, Püskürtme, RTM, İnfüzyon) 

meslek standardının hazırlıklarını tamamlayan 

derneğimiz 29-30 Eylül ve 01 Ekim 2010 tarihlerindeki 

çalıştayda da Kompozit Ürün Üretim Elemanı (SMC ve 

BMC Sıcak Kalıplama) meslek standardını 

hazırlamıştır.  

          Meslek standardı hazırlama çalıştayları Metyx 

firmasının ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

Çalıştaylar Türkiye Kimya, Petrol, Lastik ve Plastik 

Sanayi İşverenleri Sendikası (KİPLAS) uzmanı 

Sn.Tolga Çulha ve Kimya Sektör Platformu (KSP) 

uzmanları Sn.Tahsin Durmuş ve Sn.Ayfer Eğilmez 

önderliğinde derneğimizin üyesi olan sanayicilerin 

operatör ve uzmanlarının da katılımı ile başarıyla 

sonuçlandırılmıştır. 

          Çalıştaylarımız sektörümüze ait tüm meslek grupları tamamlanıncaya kadar devam edecektir. Hazırlanan 

standartlar, üyelerimizin ve tüm sektörün görüşleri alınıp son şekli verildikten sonra Mesleki Yeterlilik Kurumu 

(MYK)’nun onayına sunulacaktır 

          Üyemiz Metyx firması Orhanlı’daki tesislerinde 02-

04 Kasım 2010 tarihlerinde RTM eğitimi düzenlemiştir. Bu 

eğitimde RTM teknolojisindeki son gelişmeler RTM’e yeni 

başlayacaklar için gerekli eğitimler ve RTM konusunda 

daha önceden aşina olanlar için ileri teknikler yer 

alacaktır. 

           Eğitim teorik ve uygulamalı olacaktır. Katılmak 

isteyenlerin Metyx firması ile temasa geçmeleri 

gerekmektedir. 

ÜYEMİZ METYX FİRMASI 

RTM EĞİTİMİ DÜZENLİYOR 

          CTP-SANDER 07-10 Ekim 2010 tarihleri 

arasında İstanbul Fuar Merkezinde yapılacak olan 

4.Uluslararası Kimya Sanayi Grup Fuarına Kimya 

Sektör Platformu (KSP) şemsiyesi altında 

katılacaktır. 

          Bu fuarda derneğimizin ve sektörümüzün 

tanıtımının yanı sıra arzu eden üyelerimizinde 

ürünlerinin tanıtımı yapılacaktır. Katılmak isteyenler 

davetiyelerini derneğimizden temin edebilirler. 

4.ULULARARASI KİMYA 

SANAYİ GRUP FUARINA 

KATILIYORUZ 

PPS 2010 TOPLANTISI İSTANBUL’DA YAPILIYOR 
POLYMER PROCESSING SOCIETY tarafından 20-24 Ekim tarihlerinde İstanbul’da 

yapılacak olan PPS 2010 toplantısında Kompozitler ve Nano Kompozitler konusunda 

bildiriler ve tebliğler de yer almaktadır. Katılımı ücretli olan toplantının ilgi gösterebilecek 

üyelerimizin bilgilendirilmesi açısından üyelerimize duyurulmasına karar verilmiştir. 

 



Bülten  Sayı 21 CTP-SANDER 

ÜYEMİZ KURULUŞLAR : 

Bülten – Sayfa 3 

Altyapı çözümlerine yönelik uluslararası standartlarda boru ve aksesuarlarının üretimini yapan sektörünün lider 

kuruluşu Superlit Boru A.Ş. bir Karamancı Holding iştiraki olup, 1961 yılında kurulmuştur.  

Kurulduğu ilk yıllarda boru ve levha üretimi ile faaliyete geçen Superlit, sonraları Polietilen, Polipropilen ve 

Koruge Boru üretimini uzun süre devam ettirmiştir. Son teknoloji ürünü makina ve ekipmanlarla donatılan 

modern fabrikasında, 2000'li yılların başından bu yana ise CTP (Cam Elyaf Takviyeli  Polyester) Boru üretim 

hatları ile geniş alana yayılmış güçlü yurtiçi ve yurtdışı satış aktivitelerini, ürün çeşitliliği, yüksek kalitesi ve 

Superlit güvencesi ile sürdürmektedir. 

Superlit, içme suyu, sulama, enerji, kanalizasyon, arıtma, soğutma ve 

deniz altı uygulama projeleri için, CTP boru, manşon ve fitting üretimi 

yapmaktadır. 

Boru hatlarında kritik öneme sahip olan fittingleri de kendi bilgi ve 

teknolojisi ile üreten Superlit, tecrübeli mühendisleri ile her türlü özel 

tasarımı yapabilme kabiliyetine sahiptir. 

Mükemmel korozyon mukavemeti sayesinde bakım gerektirmeyen 

Superlit CTP Boruları, minimum 50 yıl kesintisiz hizmet verecek şekilde 

tasarlanmaktadır. 

SUPERLİT borunun Düzce fabrikası, 30.000 metrekaresi kapalı olmak üzere toplam 185.000 metrekarelik bir alan 

üzerine kuruludur. Bu fabrikada bugün; ulusal ve uluslararası standartlara uygun,  

• 300  - 3500mm çap aralığında,  

• 1250 Newton / m2’den  20.000 Newton / m2’ye kadar rijitlikte,  

• 40 bar basınca kadar dayanıklı,  

“Sürekli Sarma” ve “Savurma Döküm” teknolojisi ile CTP boru üretimi yapan Superlit, dünyadaki bu iki farklı 

prosese sahip ender firmalardandır. 

PROJE DİZAYN VE ŞANTİYE DESTEK DEPARTMANI: 

Superlit, "Üretimde ve Hizmette Sürdürülebilir Üstün Kalite" ilkesi doğrultusunda müşterilerine, müteahhitlere ve proje 

firmalarına özel "Proje Dizayn ve Şantiye Destek Departmanı"nı kurmuştur. Bu departman satış öncesi proje 

aşamasında detayların ve teknik hesapların kontrollerini yaparak uygunsuzlukları önceden tespit etmek suretiyle 

ortadan kaldırmayı amaçlamaktadır. Uygulama aşamasında sunulan süpervizyon hizmeti, boru ve bağlantılarının 

performansını olumsuz etkileyecek olasılıkların ortadan kaldırılması için fabrika sevk aşamasından, hattın devreye 

alınmasına kadar tüm kontrolleri yapıp projeyi şartlarına uygun sonuçlandırmayı hedefler.  

...bizi soracak olursanız, 

İSO 500’deyiz. 



 

06 Oct 2010 

07 Oct 2010 

Netherlands - nternational 
Symposium on Composites 
Manufacturing (ISCM) 

12 Oct 2010 

13 Oct 2010 

United States - SAMPE and SME 
to Join Forces in Salt Lake City 
With Two Composites 

11 Oct 2010 

14 Oct 2010 

United States - SAMPE 
Fall&Tooling For Composites 

05 Oct 2010 
06 Oct 2010 
Luxembourg - Digimat User’s 
Meeting 

 

04 Oct 2010 

05 Oct 2010 

France - Composites Seminar 

Expert Course 

04 Oct 2010 
08 Oct 2010 
Colombia-Colombiaplast Bogota 

04 Oct 2010 

08 Oct 2010 

Mexico - Aerospace Meetings 

04 Oct 2010 

05 Oct 2010 

United States Wood-Plastic and 
Natural Fiber Composites 
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Camelyaf Takviyeli Plastik Sanayicileri Derneği (CTP-SANDER) adına                                                              
Sahibi ve Sorumlu Müdürü : İsmail Hakkı Hacıalioğlu 

Yenişehir Mahallesi, Osmanlı Bulvarı, Atlantis AVM, A Blok Kat 8, Daire 34, Pendik / İstanbul 
Telefon/ Faks : 0216 685 12 68    www.ctpsander.org.tr  e-posta : info@ctpsander.org.tr 

CTP-SANDER’in ücretsiz yayınıdır, para ile satılmaz 

CTP-SANDER 

AJANDANIZ 
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YATIRIMLAR: Superlit’in yatırımları ve 

büyüme politikası konusunda Superlit 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Y.Önder 

Eren görüşlerini şu şekilde dile 

getirmektedir: “2009 yılı bizim için çok 

verimli bir yıldı.  Hewitt tarafından 45 

şirketten 19.000 çalışan ile yapılan 

araştırma sonucunda “En İyi İşyerleri 1. 

Ödülü” ile onurlandırıldık.  Yine 2009 

yılında yaptığımız ihracatlar sonucunda 

İSO’nun hazırladığı En Büyük 1000 

İhracatçı içinde 181. sırada ve CTP 

üreticileri içinde ise 1. sırada yer almayı 

başardık. 

İlk uluslararası yatırımımızı 2008 yılında 

Romanya’da gerçekleştirdik. 2011 yılının 

3. çeyreğinde ise Malatya ve Suudi 

Arabistan fabrikalarımızı tamamlayıp 

üretime geçmeyi planlıyoruz.  Kuzey 

Afrika ve Rusya yatırımlarımızla ilgili 

çalışmalarımızı da hızlandırdık.   

2011 yılı ayrıca bizim için çok özel bir yıl 

çünkü 2011’de  sektördeki 50.yılımızı 

kutluyor olacağız.  Dolayısıyla ilave 

yatırımlarımızı 2011’de faaliyete 

geçirmek 50. yılımızda bizim için ayrı bir 

önem taşıyor.” 

Ayrıca SUPERLİT AKADEMİ 

bünyesindeki  Teknopark 

Araştırma ve Eğitim 

Merkezi'nde gerçekleştirilen 

teorik ve uygulamalı eğitim 

programlarıyla  bir ilke daha 

imza atan Superlit, programda 

başarılı olanlara Akademi 

sertifikası vermekte ve  bu hizmeti ile eğitime katkıda bulunarak kişileri iş ve meslek 

sahibi yapmaktadır. 

VE SUPERLİT... 

Yüksek teknoloji üretim hatları, yüksek üretim kapasitesi,  geniş ürün yelpazesi, 

yüksek kalitede ve uluslararası düzeyde kabul görmüş, onaylanmış ürünleri, dünyada 

4 kıtada gerçekleştirdiği satış öncesi ve sonrası teknik/danışmanlık hizmetleri ve 

1961’den beri süregelen deneyimi ile pazardaki lider firma olma özelliğini ve 

geleneğini sürdürmeye devam edecektir. 

www.superlit.com 


